

## Mødeindkaldelse mandag den 6 november 2023

Klub huset kl 17.00

Indkaldte	Søren Rasmussen, Palle Knudsen, Brian Petersen, Elisabeth, Mogens, Lejla(delvist)		
Afbud	Mogens		
Dato	06-11-2023	Kl. 17.00	

Agenda	<p>Næste mødes dagsorden.</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1: Stormflod – oversigt m.v (Status)</li><li>2: Møde med kommune og arkitekt</li><li>3: Arbejdsdag – opfølgning</li><li>4 Sikkerhedsstyrelsen gennemgang af el på havnen</li><li>5: Kvistgaards hus</li><li>6. Ny kontrakt med Premier is</li><li>7. Indgående mail til bestyrelsen.</li><li>8: Evt.</li></ol>
	<b>Næste møde er aftalt til mandag den 04.12.2023</b>

Punkt/ Action	Kommentar	Ansvarlig
1	<p>Taksator i forhold til løvsøre har været forbi og selvrisko overstiger ødelagt løvsøre, hvorfor sagen lukkes,</p> <p>Taksator i forhold til bygninger har også været forbi. Vi har indledningsvist foretaget korrekt indgriben i forhold til at standse ulykken. Taksator vurderer at al indmad muligvis skal pilles ud og i forlængelse kontaktes Nr. Broby skadesservice som vurderer hvad der skal ske endeligt.</p> <p>Havneanlæg er generelt ikke dækket af stormflod.</p> <p>Elinstallationer på havneanlæg er ej heller dækket af forsikringen. Der indhentes overslag på reparation eller udskiftning af standere, elskabe, indmad til kran og bom m.m.</p> <p>Desuden undersøges i øjeblikket udbedring/udskiftning af stikledning som der også er sket skade på i forbindelse med stormfloden.</p>	
2	Der er aftalt møde med kommunen på torsdag den 9. novmber hvor der fremmlægges skitse på nyt havnehus	
3	Der er den forløbne lørdag trukket nye kabler og opsat nye elstandere på bro, jvf vedligeholdelsesplan. Der indkaldes løbende til arbejdsweekender vinteren over, da der fortsat er mange ting der skal udbedres, herunder el i inderhavnen	
4	Sikkerhedsstyrelsen har udtaget Faldsled Havn til stikprøvekontrol af elinstallationer. Gennemgangen er foretaget den 03.10.2023 og vi afventer nu tilbagemelding.	
5	Der arbejdes fortsat på løsning...	
6	Ny 5-årig kontrakt er udfærdiget og underskrevet og sendes til Premier Is	
7	Der er ingen indkomne mails til behandling	

8	Der arbejdes fortsat på løsning i forhold til at købe container til ekstra opbevaring	
---	---	--

Udarbejdet den	
06-11-2023 Dato	 Dato